[image: ]

О признании утратившим силу приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 28 июня 2004 года № 509 "Об утверждении Правил подготовки медицинских и фармацевтических работников в клинической ординатуре, магистратуре, аспирантуре и докторантуре"
Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 17 мая 2010 года   № 346
[bookmark: z1]

      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О нормативных правовых актах", ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившим силу приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 28 июня 2004 года № 509 "Об утверждении Правил подготовки медицинских и фармацевтических работников в клинической ординатуре, магистратуре, аспирантуре и докторантуре".

      2. Департаменту науки и человеческих ресурсов Министерства здравоохранения Республики Казахстан (Хамзина Н.К.) направить копию настоящего приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан и обеспечить его официальное опубликование в периодических печатных изданиях.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на вице-министра здравоохранения Республики Казахстан Каирбекову С.З.

      4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
      Министр                                    Ж. Доскалиев
      Согласовано

      Министр образования науки

      Республики Казахстан

      Туймебаев Ж.К. _________

      18 мая 2010 года

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14